令和３年４月１６日

保護者 様

貝 塚 市 立 第 一 中 学 校

校    長  山 下 勝 也

ＰＴＡ会長   秋  山  誠

ＰＴＡ総会並びに学級懇談会の中止のお知らせ

 陽春の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は本校教育活動にご協力を賜りありがとうございます。

 学校は、新年度がスタートしました。４月２２日（木）には、ＰＴＡ総会・

学級懇談会も予定していましたが、４月１４日（水）に開催された“大阪府新

型コロナウイルス対策本部会議”で警戒レベルが「レッドステージ２」に引き

上げられたことをうけて、ＰＴＡ総会・学級懇談会を中止と致します。参加さ

れる予定で都合をつけていただいたことと思いますが、誠に申し訳ありません。

 なお、ＰＴＡ総会につきましては、昨年度同様、書面開催とします。後日、

案内と冊子をお渡ししますので、よろしくお願い致します。

また、ＰＴＡ学級委員の公開抽選は以下の時間から、会議室で行います。

４月９日付でお配りしているお知らせと開始時間を変更していますので、ご

注意ください。公正に抽選を行うため、ご参加よろしくお願い致します。

 ※ なお、新型コロナウイルスについては、日々状況が変化しているため、

貝塚市の対応に変更があった場合には、学校のホームページでお知らせ

します。

 １年生 2 年生 ３年生

抽選時間 １６時１０分 １６時２０分 １６時３０分